---

<sup>1</sup> *omit.* H; videmus W

<sup>2</sup> at ipse X

<sup>3</sup> nonne X

<sup>4</sup> ipse H, M, N, P, S, V, W; *omit.* U, X, KO, OO

<sup>5</sup> si *add.* W

<sup>6</sup> ad miracula : admiraculo S

<sup>7</sup> *omit.* P

<sup>8</sup> *omit.* W

<sup>9</sup> deum P

<sup>10</sup> Deus ille : ille Deus X

<sup>11</sup> naturae se : se naturae P

<sup>12</sup> dominium M, N, S, T, X; dominium *corr.* ex dominum U

<sup>13</sup> se dominium : dominium se KO; dominum se OO

<sup>14</sup> fuisse X

[29 cont.] What shall we say after so many signs? When He was asked by the disciples of John: *Art thou he that art to come, or look we for another?*,<sup>1</sup> did He not answer them by pointing to his miracles? The surest proof of divinity are miracles. If many philosophers think that God is nature itself, then why should we not rather believe that He is God whom miracles show to have mastery over nature?

---

<sup>1</sup> Matthew, 11, 3

[30] Dicat<sup>1</sup> fortasse aliquis Moysen<sup>2</sup>, Eliam<sup>3</sup>, Eliseum, ceterosque prophetas, et ipsius Christi discipulos signa et portenta<sup>4</sup> fecisse ac naturae cursum retinuisse<sup>5</sup>, non tamen fuisse deos. Verum est id quidem, sed neque illi<sup>6</sup> deos sese<sup>7</sup> dixerunt<sup>8</sup>. Mentiri<sup>9</sup> enim<sup>10</sup> et<sup>11</sup> miracula facere supra<sup>12</sup> naturam<sup>13</sup>, quae Christus fecit, nulli est datum<sup>14</sup>, sicut apud Johannem testatur caecus a domino liberatus<sup>15</sup> <sup>16</sup>, *Scimus*, inquit, *quia peccatores*, hoc est mendaces, *Deus non audit*<sup>17</sup>. Et Nicodemus *Rabbi, scimus*, inquit<sup>18</sup>, *quia a Deo venisti*<sup>19</sup>; *nemo enim potest haec signa*<sup>20</sup> *facere, quae tu facis, nisi fuerit*<sup>21</sup> *cum eo Deus*<sup>22</sup>. At haec, quae<sup>23</sup> retulimus, et alia quamplurima<sup>24</sup> de Christo miracula sacrosancta quattuor<sup>25</sup> evangelia tradunt, quattuor uberrimi testes affirmant. Accedunt<sup>26</sup> epistolae doctoris gentium Pauli et Actus Apostolorum<sup>27</sup>, ex quibus palam fit ea signa Christum fecisse, per quae naturae dominus ostenderetur. Fuit igitur cum eo<sup>28</sup> Deus et ipse verax<sup>29</sup>, neque enim mendacibus Deus conjungitur<sup>30</sup>. [cont.]

---

<sup>1</sup> dicet W

<sup>2</sup> Moysem E // M, P, V; et *add.* H

<sup>3</sup> Heliaro L, T

<sup>4</sup> prodigia W

<sup>5</sup> immutasse W

<sup>6</sup> se *add.* H, X

<sup>7</sup> esse H, X; se esse V